



Uppdragsbeskrivning

Budgetuppdrag - Guldängens bygglek

Budgetuppdrag 2021 – Utredning av IOP (idéburet offentligt partnerskapsavtal) med Växtvärket, eller annan finansieringsform, rörande bemanning och utveckling av deras verksamhet på Guldängens bygglek

Bakgrund

En bygglekplats är en personaldriven plats där besökarna har möjlighet att, med handledning, utforska sin kreativitet med hjälp av olika material. Det kan vara fritt skapande eller styrt av ämnen kopplade till ett tema som antingen erbjuds av bygglekens personal eller av den besökande gruppen. Förutsättningarna är en plats att vara på, en möjlighet att hålla med material och redskap samt pedagogisk och specialutbildad personal för verksamheten.

Den befintliga bygglekplatsen består också av en odlingsplats och verksamheterna bedrivs i nära samverkan. Verksamheten startade 2017 och har nu pågått i fyra år med medel från Allmänna Arvsfonden och Föreningen har även ansökt om bidrag för att kunna fortsätta bedriva verksamhet 2020 hos Kommunstyrelsen.

Årligen besöks Guldängen av många förskolor, fritidsgrupper, skolklasser och allmänheten. De två första åren 2017-2018 var besökarna många fler än förväntat; över 5200 besökande barn och 1300 vuxna.

Verksamheten bedrivs i föreningsform med två helårsanställda 75% och en säsongsanställd 75%.

Budget ca 1,5 miljoner/år.

Fastighets- och gatukontoret har tidigare utrett ett Malmöinitiativ 2019 gällande bygglekplatsen.

Tekniska nämnden såg då ingen möjlighet att i egen regi bedriva bygglek. Det beslutades att om en förening med ändamål att bedriva bygglek vill göra detta på allmän platsmark ställer sig tekniska nämnden positivt till att upplåta mark för bygglek om förslaget uppfyller de krav som ställs för upplåtelse på allmän platsmark.

Uppdrag och syfte

Uppdraget innebär att undersöka möjligheterna att ytterligare stödja verksamheten inom ramen för Tekniska nämndens reglemente. Detta genom

att undersöka någon samarbetsform såsom till exempel IOP eller annan samarbetsform rörande bemanning och utveckling av verksamheten. Syftet är att undersöka om det finns ytterligare möjligheter att samarbeta med föreningen än det som görs i nuläget.

Hur ska uppdraget utföras?

Uppdraget ska utföras genom att undersöka olika möjlighet och ingångar till samarbete. I första hand ska användning utav IOP undersökas och kartläggas via erfarenheter och kunskaper hos jurister och upphandlare inom FGK. Även omvärldsundersökning hur IOP används av andra kommuner i Sverige ska genomföras. I andra hand ska alternativa finansieringsformer undersökas. Resultatet av utredningen ska beslutas och genomföras från och med 2022 och framåt.

Tidplan

Uppdragen ska, om inte annat anges, genomföras så fort som möjligt under budgetåret och redovisas i samband med nämndernas årsanalys.

Uppföljning av arbetet sker tertialvis i den ordinarie uppföljningsprocessen i Malmö stad och på fastighets- och gatukontoret. Förutom redovisning i uppföljningsrapporterna (delårsrapport och årsanalys) kan bilagor som slutrapport, slutredovisning bifogas uppföljningsrapporterna.

Bemanning av uppdraget

Jurist, upphandlare, utredare,